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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 33715577009

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DEL JARDIN DE INFANTES N° 316 JOSE PEDRONI CALLE SANTA FE

NUMERO 124 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 4 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO COOPERADORAS - Escolares

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 313 15-04-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/05/2016 30/04/2017 01/05/2017
01/05/2017 30/04/2018 10/08/2018
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01/03/2017
01/05/2018
01/05/2020
01/05/2019
01/05/2021
01/05/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20299919863
27293457129
27238828061
27265647125
27308464828
27374536872
23378312094
20322186127

FECHA DE INICIO

APELLIDO

FRANZEN
ERNI
SCOTTA
AVALOS
SEGOVIA
ACUNA
MANTAY
RODRIGUEZ

30/04/2018
30/04/2019
30/04/2021
30/04/2020
30/04/2022
30/04/2023

NOMBRE

FABIAN JULIO
CARINA ELENA
ROSANA CARINA
SOLEDAD CARINA
GABRIELA BEATRIZ
MILAGROS BELEN
ERIKA DAIANA
SERGIO NAZARENO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIA
PROSECRETARIA
TESORERA
PROTESORERA
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2019
01/01/2020
01/05/2021
01/01/2021
01/01/2023
01/05/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI

27397537000
27316998289
23273595929
20296105784
27321847205

27249568045

27218704447

APELLIDO

GILES
ROELSTRAETE
WIMMER
PAROLA
RAMIREZ

BRUERA

AMHERDT

NOMBRE

TALIA AILEN

ERICA FERNANDA
ALFREDO WALDEMAR
MIGUEL ANGEL
CELINA ALEJANDRINA

BETIANA LAURA

ANA BEATRIZ

CARGO

VOCALTITULAR 3

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

ASESOR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

DURACION EN EL CARGO

12
12
12
12
12

12

12

(EN MESES)
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