

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33715577009
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DEL JARDIN DE INFANTES N° 316 JOSE PEDRONI	CALLE	SANTA FE
NÚMERO	124	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	4	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	COOPERADORAS - Escolares		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	313	15-04-2016

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/05/2016	30/04/2017	01/05/2017
01/05/2017	30/04/2018	10/08/2018

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/03/2017	30/04/2018	01/01/2019
01/05/2018	30/04/2019	01/01/2020
01/05/2020	30/04/2021	01/05/2021
01/05/2019	30/04/2020	01/01/2021
01/05/2021	30/04/2022	01/01/2023
01/05/2022	30/04/2023	01/05/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20299919863	FRANZEN	FABIÁN JULIO	PRESIDENTE	31/05/2023	12
27293457129	ERNI	CARINA ELENA	VICEPRESIDENTE	31/05/2023	12
27238828061	SCOTTA	ROSANA CARINA	SECRETARIA	31/05/2023	12
27265647125	AVALOS	SOLEDAD CARINA	PROSECRETARIA	31/05/2023	12
27308464828	SEGOVIA	GABRIELA BEATRIZ	TESORERA	31/05/2023	12
27374536872	ACUÑA	MILAGROS BELÉN	PROTESORERA	31/05/2023	12
23378312094	MANTAY	ERIKA DAIANA	VOCAL TITULAR 1	31/05/2023	12
20322186127	RODRIGUEZ	SERGIO NAZARENO	VOCAL TITULAR 2	31/05/2023	12

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27397537000	GILES	TALÍA AILÉN	VOCAL TITULAR 3	31/05/2023	12
27316998289	ROELSTRAETE	ERICA FERNANDA	VOCAL SUPLENTE 1	31/05/2023	12
23273595929	WIMMER	ALFREDO WALDEMAR	VOCAL SUPLENTE 2	31/05/2023	12
20296105784	PAROLA	MIGUEL ÁNGEL	VOCAL SUPLENTE 3	31/05/2023	12
27321847205	RAMIREZ	CELINA ALEJANDRINA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	31/05/2023	12
27249568045	BRUERA	BETIANA LAURA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	31/05/2023	12
27218704447	AMHERDT	ANA BEATRIZ	ASESOR	31/05/2023	12